
 МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ
     от « 05 » августа 2016 г. № 291

   г. Петрозаводск

     О государственной аккредитации 
Региональной общественной организации

«Карельская Федерация парусного спорта «Вольный ветер»

На основании  приказа Министерства спорта  Российской Федерации от 01
августа 2014 года № 663 «Об утверждении порядка проведения государственной
аккредитации  региональных  общественных  организаций  или  структурных
подразделений (региональных отделений) общероссийской спортивной федерации
для  наделения  их  статусом  региональных  спортивных  федераций  и  формы
документа о государственной аккредитации,  подтверждающего наличие статуса
региональной  спортивной  федерации»,  решения  Комиссии   Министерства  по
делам молодежи, физической культуре и спорту Республики Карелия
п р и к а з ы в а ю:

1.  Аккредитовать  Региональную общественную организацию «Карельская
Федерация парусного спорта «Вольный ветер» по виду спорта «парусный спорт»
сроком на два года.

2. Направить документы в Министерство спорта Российской Федерации для
включения  в  реестр  общероссийских  и  аккредитованных  региональных
спортивных федераций.

3. Опубликовать текст настоящего приказа на официальном интернет-сайте
www.goskomsportrk.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра М.Л. Антипова.

Министр А.М. Воронов

http://www.rossport.ru/
http://www.rossport.ru/
http://www.rossport.ru/
http://www.goskomsportrk.ru/
http://www.rossport.ru/

